



KEGYELET
DUNAÚJVÁROS

Árlista Érvényes 2024.január 1-től	Nettó	Bruttó
Temetésszervezés, ügyintézés	19 500 Ft	24 765 Ft
Elhunyt anyakönyvezése közigazgatási határon kívül (km)	500 Ft	635 Ft
Halottvizsgálati bizonyítvány átvétele	3 900 Ft	4 953 Ft
Az elhunyt iratainak, ruházatának átvétele átadása az egészségügyi vagy ig. szakértői intézményben	5 000 Ft	6 350 Ft
Az elhunyt anyakönyvezésével kapcsolatos ügyek	9 500 Ft	12 065 Ft
Elhunyt anyakönyvezésével kapcsolatos ügyek, vidék	15 000 Ft	19 050 Ft
Az elhunyt hamvaszthatóságának engedélyezése (ÁNTSZ)	9 500 Ft	12 065 Ft
Az elhunyt hamvaszthatóságának engedélyezése (ÁNTSZ) vidék	15 000 Ft	19 050 Ft
Sírnyitás engedélyezése (ÁNTSZ)	9 500 Ft	12 065 Ft
Sírnyitás engedélyezése (ÁNTSZ) vidék	15 000 Ft	19 050 Ft
Nemzetközi halottszállítás engedélyezése (ÁNTSZ, illetékes konzulátus)	25 000 Ft	31 750 Ft
Temetőn temetkezési emlékhelyen kívüli ravatalozás engedélyezése	9 500 Ft	12 065 Ft
15 napon túli temetés engedélyezése (ÁNTSZ)	9 500 Ft	12 065 Ft
15 napon túli temetés engedélyezése (ÁNTSZ) vidék	15 000 Ft	19 050 Ft



KEGYELET DUNAÚJVÁROS

Halottkezelés, fertőtlenítés	15 000 Ft	19 050 Ft
Halottkezelés-fertőtlenítés fertőzött elhunyt esetén	25 000 Ft	31 750 Ft
Öltöztetés	15 000 Ft	19 050 Ft
Elhunyt ruházatának átvétele	5 000 Ft	6 350 Ft
Elhunyt előkészítése (Tanatopraxia)	25 000 Ft	31 750 Ft
Ravatalozás, létesítmény igénybevételének díja, Dunába szórás (nyári)	50 000 Ft	63 500 Ft
Ravatalozás, létesítmény igénybevételének díja, Dunába szórás (téli)	50 000 Ft	63 500 Ft
Kegyeleti szakszolgáltatás ravatalozóban urnás	30 000 Ft	38 100 Ft
Kegyeleti szakszolgáltatás, külső ravatal urnás Dunapart, Altemplom	30 000 Ft	38 100 Ft
Kegyeleti szakszolgáltatás ravatalozóban urnás kiemelt	40 000 Ft	50 800 Ft
Kegyeleti szakszolgáltatás urnás temetéshez ravatal nélkül	25 000 Ft	31 750 Ft
Kegyeleti szakszolgáltatás ravatalozóban koporsós	40 000 Ft	50 800 Ft
Kegyeleti szakszolgáltatás ravatalozóban koporsós kiemelt	50 000 Ft	63 500 Ft
Kegyeleti szakszolgáltatás ravatalozóban urnás, munkaidőn túli+	40 000 Ft	50 800 Ft
Kegyeleti szakszolgáltatás ravatalozóban koporsós, munkaidőn túli+	50 000 Ft	63 500 Ft
Ravatalozás, temetőn, temetkezési emlékhelyen belül	35 000 Ft	44 450 Ft
Ravatalozás temetkezési emlékhelyen belül, Altemplom	35 000 Ft	44 450 Ft
Ravatalozás, temetkezési emlékhelyen belül, vidék	35 000 Ft	44 450 Ft
Ravatalozás temetkezési emlékhelyen kívül, Rendezvényterem	35 000 Ft	44 450 Ft
Ravatalozás temetkezési emlékhelyen kívül, Duna-part	35 000 Ft	44 450 Ft



KEGYELET DUNAÚJVÁROS

Elhunyt megtekintése	10 000 Ft	12 700 Ft
Sírhelynyitás, kriptanyitás ásással	48 800 Ft	61 976 Ft
Sírhelynyitás, koporsós normál 190 cm	30 000 Ft	38 100 Ft
Sírhelynyitás, koporsós mélyített 230 cm	35 000 Ft	44 450 Ft
Sírhelynyitás, koporsós gyermek	12 500 Ft	15 875 Ft
Sírhelynyitás urnás	15 000 Ft	19 050 Ft
Hantolás koporsós normál 190 cm	21 000 Ft	26 670 Ft
Hantolás koporsós mélyített 230 cm	25 000 Ft	31 750 Ft
Hantolás koporsós gyermek	12 500 Ft	15 875 Ft
Hantolás urnás	12 500 Ft	15 875 Ft
Koszorú elhelyezés	8 500 Ft	10 795 Ft
Koszorú szállítása temetőn belül	10 000 Ft	12 700 Ft
Koszorú elhordása temetés után	15 000 Ft	19 050 Ft
Koporsó temetési helyre való behelyezése	19 500 Ft	24 765 Ft
Elhunyt nemzetközi szállítása (km)	500 Ft	635 Ft
Elhunyt szállítása közigazgatási határon kívül (km)	500 Ft	635 Ft
Elhunyt szállítása közigazgatási határon belül, munkaidőben	30 000 Ft	38 100 Ft
Elhunyt szállítása közigazgatási határon belül, munkaidőben (Kórház-Temető)	25 000 Ft	31 750 Ft
Elhunyt szállítása temetőn belül	25 000 Ft	31 750 Ft
Gépkocsi fertőtlenítés koporsós temetés esetén	10 000 Ft	12 700 Ft



KEGYELET DUNAÚJVÁROS

Elhunyt szállítása közig. határon belül, munkaidőn kívül	42 000 Ft	53 340 Ft
Elhunyt szállítása közig. határon belül, hétvégén	55 000 Ft	69 850 Ft
Hamvak szállítása közig. határon kívül (hamvasztás Pécs+Bp.)	35 000 Ft	44 450 Ft
Hamvak szállítása közig.határon kívül (hamvasztás Ságvár)	45 000 Ft	57 150 Ft
Hamvak szállítása közig. határon kívül (Dújv. Duna-part)	25 000 Ft	31 750 Ft
Hamvak szállítása közig. határon kívül 20 km-es körzetben	35 000 Ft	44 450 Ft
Hamvak szállítása közig. határon belül	25 000 Ft	31 750 Ft
Hamvak szállítása temetőn belül	20 000 Ft	25 400 Ft
Hamvasztás Budapest	33 000 Ft	41 910 Ft
Hamvasztás Pécs	33 000 Ft	41 910 Ft
Hamvasztás Ságvár	29 000 Ft	36 830 Ft
Hamvasztás exhumált és gyermek 12 éves korig Pécs	24 000 Ft	30 480 Ft
Hamvasztás 120-160 kg Pécs	43 000 Ft	54 610 Ft
Hamvasztás exhumált Ságvár	25 500 Ft	32 385 Ft
Urnakiadási díj felár	5 000 Ft	6 350 Ft
Hamvasztás 160-200 kg Ságvár	50 000 Ft	63 500 Ft
Hamvasztás 120-160 kg Ságvár	39 000 Ft	49 530 Ft
Hamvasztás 200 kg felett Ságvár	76 000 Ft	96 520 Ft
Azonnali hamvasztás	25 000 Ft	31 750 Ft
Urna átadás- átvétel	5 900 Ft	7 493 Ft



KEGYELET

DUNAÚJVÁROS

Urna postázása	20 000 Ft	25 400 Ft
Urna temetési helyre való elhelyezése temetőben	15 000 Ft	19 050 Ft
Hamvak szórása temetőn, temetkezési emlékh. kívül, Dunába szórás	25 000 Ft	31 750 Ft
Hamvak szórása temetőn, temetkezési emlékh. kívül (hajós szórás nyári)	70 000 Ft	88 900 Ft
Hamvak szórása temetőn, temetkezési emlékh. kívül (hajós szórás téli)	70 000 Ft	88 900 Ft
Koporsóban eltemetett felnőtt ember exhumálása (sírásás, hantolás, higiéniai felszerelés) nyári	85 000 Ft	107 950 Ft
Koporsóban eltemetett felnőtt ember exhumálása (sírásás, hantolás, higiéniai felszerelés) téli	92 000 Ft	116 840 Ft
Koporsóban eltemetett gyermek exhumálása	35 000 Ft	44 450 Ft
Urna kiemelése falból	10 000 Ft	12 700 Ft
Urna kiemelése földből	28 000 Ft	35 560 Ft
Tv.28/B.§(2)		
Döngölés 1 személyes	26 570 Ft	33 744 Ft
Döngölés 2 személyes	39 600 Ft	50 292 Ft
Talajlazítás géppel koporsós sírhelynél téli időszakban	10 000 Ft	12 700 Ft
Talajlazítás géppel urnás sírhelynél téli időszakban	5 000 Ft	6 350 Ft
Temetési hely felépítményének temetésre való előkészítése, bontott síremlék elszállítása	25 000 Ft	31 750 Ft
Sírjelző cseréje temetkezési helyen	10 000 Ft	12 700 Ft
Temetési hely felépítményének temetésre való előkészítése, fejkő levétel+szállítás	15 000 Ft	19 050 Ft
Temetési hely felépítményének temetésre való előkészítése, fedlap levétel	15 000 Ft	19 050 Ft
Temetési hely felépítményének temetésre való előkészítése sírkő szétszedés urnás	15 000 Ft	19 050 Ft



KEGYELET

DUNAÚJVÁROS

Temetési hely felépítményének temetésre való előkészítése sírkő szétszedés koporsós 1 személyes	28 000 Ft	35 560 Ft
Temetési hely felépítményének temetésre való előkészítése sírkő szétszedés koporsós 2 személyes	35 000 Ft	44 450 Ft
Temetési hely felépítményének temetésre való előkészítése kripta	40 000 Ft	50 800 Ft
Temetési hely felépítményének visszahelyezése, sírkő összerakás urnás	18 000 Ft	22 860 Ft
Temetési hely felépítményének visszahelyezése, sírkő összerakás koporsós 1-személyes	35 000 Ft	44 450 Ft
Temetési hely felépítményének visszahelyezése, sírkő összerakás koporsós 2- személyes	39 500 Ft	50 165 Ft
Temetési hely felépítményének temetésre való előkészítése, fejkő vagy fedlap levétel, kripta	35 000 Ft	44 450 Ft
Feliratozás koporsós	9 500 Ft	12 065 Ft
Feliratozás sírjelzőre	5 500 Ft	6 985 Ft
Feliratozás urnára	4 800 Ft	6 096 Ft
Feliratozás, vésés (karakter)	590 Ft	749 Ft
Feliratozás, átfestés (név)	6 000 Ft	7 620 Ft
Feliratozás,ornamentika	4 200 Ft	5 334 Ft
Feliratozás, egyedi ornamentika	15 000 Ft	19 050 Ft
Hang, kép és fénytechnikai szolgáltatás biztosítása, Rendezvényterem	25 000 Ft	31 750 Ft
Hang, kép és fénytechnikai szolgáltatás biztosítása, Rendezvényterem, nagyhangosítás	35 000 Ft	44 450 Ft
Hang, kép és fénytechnikai szolgáltatás biztosítása, gyászzene sírig pompautóból	12 500 Ft	15 875 Ft
Hang, kép és fénytechnikai szolgáltatás biztosítása temetőn, tem. emlékhelyen,nagyhangosítás	35 000 Ft	44 450 Ft
Hang, kép és fénytechnikai szolgáltatás biztosítása, gyászzene sírnál	12 500 Ft	15 875 Ft



KEGYELET
DUNAÚJVÁROS

Temetkezési szolg. tev.szükséges eszköz vagy ingatlan bérbeadása, Rendezvényterem búcsúztató	40 000 Ft	50 800 Ft
Temetkezési szolg. tev.szükséges eszköz vagy ingatlan bérbeadása, Rendezvényterem halotti tor	40 000 Ft	50 800 Ft
Temetkezési szolg. tev.szükséges eszköz vagy ingatlan bérbeadása, Rendezvényterem külsős	48 000 Ft	60 960 Ft
Temetkezési szolg. tev.szükséges eszköz vagy ingatlan bérbeadása, Rendezvényterem hétvégi felár	58 000 Ft	73 660 Ft
Temetkezési szolg. tev.szükséges eszköz vagy ingatlan bérbeadása, rendezvénysátor	25 000 Ft	31 750 Ft

Dunaújváros, 2024.01.01